
 
 

Uchwała Nr XIV/94/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, składającej się z działki nr 863/106 km 5, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, 
w obrębie Kędzierzyn przy ul. Józefa Bema. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego, prawa własności nieruchomości składającej się z działki nr 863/106 km 5,  
o powierzchni 0,0147 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn  
przy ul. Józefa Bema, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00071049/4, stanowiącej własność 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w użytkowaniu wieczystym Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

 
§ 2. Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na cel publiczny w celu regulacji stanu 
prawnego drogi publicznej zaliczonej do kategorii drogi powiatowej, stanowiącej ul. Józefa Bema.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822 i 1200. 
 


